様式第15号

令和　　年　　月　　日
　岩手県県土整備部都市計画課あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

現地説明会参加申込書

　このことについて、下記のとおり申し込みます。

記

１　参加者

　　　職　　　　　　　　氏名

　　　職　　　　　　　　氏名

　（注）参加者は２名以内としてください（共同体の場合は各団体から１名としてください。）。

２　連絡先

　　　御担当者名

　　　電話番号

　　　ﾌｧｸｼﾐﾘ番号

　　　電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

25